Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  lesu 

Cbristi  aliena  fiat,  atque  in  extremo 
examine  districtae  ultioni  subiaceat.  Cun- 

ctis  autem  eidem  loco  sua  iura  scrvan- 

libus,  sit  pax  Domini  nostri  lesu  Chrisli, 

qualenus  et  bic  fiuctum  bonae  actionis 

percipianl,  et  apud  districtum  ludicem 
praemia  aeteroae  pacis  inveniani.  Amen. 
Amen.  Amen. 

Cimieri  PP.       Ugo  Clbmbns  calliolicae  Ecclesiae  epi- iul>«rrii>tio.     „„  I 
BCopas  subscripst. 

Datano  Laterani  per  manum  Moysis 

S.  |{.  E.  subdiaconi  vices  agentis  can- 
cellarli, mi  kal.  man,  indici,  vii,  anno 

dominicae  incarnalionis  mu.xwix,  pou- 

UlLLAiUlii  UOMAKl'Al  An.C.  1189 

tilìcatus  vero  domini  Clemcntis  Papae 
leilii  anno  secundo  (i). 

Dal.  die  20  aprilis  anno  Domini  1189, 

ponlif.  anno  li. 

XI. 

Canonizalio  beali  Otlonis  episcopi 
Bambergensis  (2). 

SUMMARIUM 

Facti  series  et  enarratio.  —  Mandat  ut  dili- 

genlius  de  vila  et  miraculis  inquirant:  — 
Et  si  n  i  li  il  obsistat,  ipsuin  Othonem  au- 
ctoritale  apostolica  freti  canonizent  (r.  t.). 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bilibus  fratribus  Merseburgensi  et  Eistettensi 

epìscopis,  et  dilectis  filiis  Sancii  Emmerammi 

Ratisponensi,  et  Schwartzensi  abbatibus  de- 
cano, et  Scolastico  Wirtziburgensi ,  salutem 

et  apostolicam  beredictionem. 

Ad  audientiam  apostolalus  nostri  ex  Facti  scriesei 

quarumdam  serie  literarum  et  relationc caarrJl10- multorum  pervenit,  qnod  divina  polcutia 
per  merita  et  interventum  beali  Ottonis, 

<jui  Banibergensibus  fui t  episcopus,  mul- 
lam  est  operata  salutem,  praccipuc  in 

gente  Pomeranica ,  ad  quam  fuit  ab 
Apostolica  Sede  transmissus,  et  in  ea 

compluribus  miraculis  donavit  illi  Do- 
minus  coruscare.  Quoniam  igitur  iuxta  M""lu  ul ...  o     •  •         •         i  ligeniiusdc  riia divmae  bcrmturae  lestimoniiim  lucerna  ri  miraculis  m- 

non  sub  modio,  sed  super  caiulelabrum  iuir:,ul: est  ponenda;  discrctioni  vesirae  per  apo- 
stolica scripta  mandamus,  qualenus  de 

vita  ipsius  et  miraculis  diligenlius  inqui- 
ratis,  <piae  nobis  fuerunt  per  multorum 
literas  indicata.  Ei  si  non  invenerilis 

aliquid  <|tiod  obsistat,  ipsum  canonizaium 
auclorilale  fieli  apostolica  solcmniler  et 
...  .     1  .  .  sislat ,  ipsum 

pubbec  nuntietis,  anniversarium  diem  sui  oiboucm  auci«- 

(1)  li\  hac  caelensque  bullis  patct,  hunc  Cle- 
mentem  non  quartùm,  proul  cum  vocat  annalista 
Nàilrosensis,  sedtertium  appcliandum  :  Goibèrfiu 

Btquidem,  qui  Gregorio  VII  legitiint)  I'ontilici  a 
schismaticis.  luil  supenuducius,  et  Clemcntis  111 
nomon  usuipavil,  non  l'apa,  sed  pseudopapa  fuii, 
et  anticlinslus.    (2)  E\  arclnv.  Valic. 
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riiate  aposto-  transitus  facienlcs  et  publice  nunlianles liea  freli  cano-     .    ,  t-v  •        •     •       i  •  • 
niiem.        ad  honorem  Dei  et  ipsms  beati  viri  me- 

moriam  solemncm  haberi. 
Datum  Inalerà  ni  tertio  kalendas 

pontitìcntus  nostri  anno  secundo. 
Dal.  die  29  aprilis  anno  Domini  1 1  SO, 

ponlif.  anno  n. 

man 

Eion'.ium. 

Exposilio 
scrics  facli. 

XII. 

Ad  Bambergenses  de  eadem  re  (\). 

SUMMAR1UM 

Exoidium.  —  Expositio  et  seiies  fatti.  — 
Mandat  ut  de  vita  et  miraculis  diligente!- 
inquirant:  —  Et  si  nihil  obstet,  auctoritalc 
apostolica  ipsum  beatum  canonizenl  (r.  t.). 

Clemens  episcopus  servus  servoruni  Dei,  venera* 
bili  fratri  Ottoni  episcopo,  et  dilectis  fihis 

canonicis,  et  universo  clero,  et  populn  Ba- 
benbergensi  Montis  Sancti  Michaelis,  salutem 
et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  Sedi  Àpostolicae  refeninttir  ea, 

quae  ad  salutem  perlinent  animaruni,  et 
devotionem  cleri  et  populi  manifestis 
indiciis  respicere  coni  proba  n  tur,  ea  sicut 
convenil,  libenter  audimus,  et  ut  debeant 

in  Domino  promoveri,  favorem,  ut  expedit, 
impertimur  aposiolicum  et  assensum. 

Ili ii c  est,  quod  cum  ad  audientiam 

cl  apostolatus  nostri,  quarumdam  serie  lile- 
rarum  et  multorum  relatione  pervenerit, 
quod  divina  potentia  per  miracula  et 

intervenlum  beati  Ottonis,  qui  Babenber- 
gensis  fait  episcopus,  sit  multorum  operata 
salutem,  praecipue  in  gente  Pomeranica, 

ad  quam  fuit  ab  Apostolica  Sede  trans— 
missus,  in  qua  donavit  Mi  Dominus  Deus 

compi  uribus  miraculis  coruscare.  His  gra- 
tanter  auditis,  et  prò  tantis  beneficiis 

omni potenti  Domino  gratiarum  aclio- 
nibus  exsolutis,  veslris  piis  desideriis  ad 
laudem  Dei  satisfacere  cupientes,  ve- 
nerabilibus  fratribus  nostri:»,  Mersebur- 

gensi   et  Eistettensi  episcopis,  et  dde- 

(i)  Ex  Codic.  Canonizat.  Sanctorurn  Fwntanini 

p.  2S. 

CLEMENS  111  PP.  07